Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana l J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Torneo 3A° WE | DUE ALFIERI - B 21050098
Luogo Palermo [Palermo - Sicilia]
Periodo 07-05-2021 - 09-05-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  LUPO Francesco - GUECI A.
Partecipanti 54

Sito Internet

'/ VergaFrancesco i

@ Bandieramonte Enrico 1 1 9 Camarda Giuseppe 11

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Verga Francesco

Bandi er anonte Enric

Canmar da G useppe
Ronmano G ovann
Passi gl i a Enanuel e
Maresco Gulia
Ganci Al berto

La Barbera Manfred
Grasso G useppe
Cottone Sal vatore
Centorrino Andrea
Pi stol a G useppe
Cat anzaro Enrico
Terenzi Flavio
Sofia Antonio
Borgese Gabriele G
Tronca Federico
Costa Mario
Restivo Antonino
Zangl a G useppe
Cat anzaro O audi o
CGervasi Pietro
Mazzanut o Marco
Canmal | eri El ena
Mar r apodi Cor r ado
Tantillo Angelica
Messi na Al essi a
Mazzanmut o Anna

Mazzamuto Marta Pie
Roccaf ort e Emanuel e

Bl ando Matteo
Argentini G ovann
Balistreri Luig
Moscarel | a d audi a
Gervasi Gulia
Vital e G ovann
Taor m na Ant oni no
Stella G anl uca
Norrito Sal vatore
Russo Sal vat ore
Roneo Fabri zio
Cervasi Al essio
Gargano Vi ncenzo
Greco Filippo
Pat er no' Manfred
Virga G anpi ero
Magnetti Ciro
Davi ' Rosario
Roneo Manfredi
Maj o Gabriel e
Bruno Francesco
Mangani el l o Mattia
Ravi da' Marco

De Luca Vito
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Cul Int  Med Son
14.0'16.0110.0'16.0
13.5'15.5r10.0115. 5
16.0117.0111.0112. 0
11.0'13.017.00 9. 00
14.5'17.019. 50 10. 2
14.5'16.5'9.50 9. 75
14.0'16. 019. 00 9. 25
14.0'15.519. 00 8. 75
13.5'15. 018.50 8. 25
13.0'15.0r9. 00 9. 25
12.0114.018.50 9. 25
11.5'12.517.50 7. 25
10.0'11.017.00 6. 75
10.0'11. 016.50 6. 75
13.5'14.5110.0'7.50
13.5'13.518.50 5. 25
13. 0115. 018. 00 6. 00
12. 01 14. 018. 50 8. 00
11.5'13.0r8. 00 6. 00
11.5'12.518. 00 5.50
11.013.017.50 7.00
10. 01 11. 01 6. 50 4. 50
13.5'15.5110.017.00
12.5'14.519.00 5. 75
11.5'13.518.00 5.75
11.511.518.00 3. 25
11.012.517.50 5. 25
10.0'11.016.50 3. 75
10.0'11.017.00 3.75
9. 00 9.00 6.50 3. 25
12.5'13.518.50 3.00
12.0'12.017.00 2. 00
11.5'12.57.50 2.50
11.5'12.516.50 2.00
11.5'12.518. 00 3.00
11.5'12.518. 00 3.50
10.0'11.017.00 3.75
10. 01 11. 016. 00 2. 50
9.50 11. 0'6. 50 4.50
9.00 9. 00 6.00 2. 00
8.50 9.50 6.00 2.50
8.00 9.00 4.50 2. 25
8.00 9. 00 5.00 3. 25
11.5'13.518. 00 3.00
10.0'11.0r7.00 2.00
10. 01 11. 01 6. 50 2. 25
4.50 4.50 2.50 1.75
10.5'11.5'7.00 1.50
10.012.017.00 2.00
10. 01 11. 016. 00 1. 00
9.50 9.50 7.00 0. 00
8.50 9.50 5.00 1.50
8.50 8.50 5.50 0.00
8.50 9.50 5.50 0. 00

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
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1576 1426
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1502 1227
1568 1371
1500 1324
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1484 1355
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1575 1359
999 1360
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999 1329
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1439 1232
1404 1150
999 1372
1108 1320
1301 1302
1235 1300
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Anno
Nasc
2007
1964
1963
2002
2005
2003
2010
2010
1962
1965
2000
1946
1967
1963
1974
2006
1995
1973
1960
1975
2007
2007
1963
2008
1986
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2006
2009
2011
2000
2008
1998
1976
2000
2011
1989
2006
1999
1943
2006
1964
1963
1999
1993
2009
1971
1993
1956
2010
2007
2012
2010
1993
1989
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Argentini Govanni ITA SIC PA 999 1273 1116
Bal i streri Luigi ITA SIC PA 1177 1254 1462
Bandi eranobnte Enric I TA SIC PA 1576 1426 2211
Bl ando Matteo ITA SIC PA 1260 1099 1509
Borgese Gabriele G ITA SIC PA 1404 1150 1165
Bruno Francesco ITA SIC PA 999 1165 886

Camar da G useppe ITA SIC PA 1378 1418 1779
Cammal | eri El ena ITA SIC PA 1319 1321 1562
Catanzaro Claudio |ITA SIC PA 999 1413 1375
Cat anzaro Enrico ITA SIC PA 999 1329 1279
Centorrino Andrea |ITA SIC M 999 1360 1276
Costa Mario ITA LIG GE 1108 1320 1569
Cottone Salvatore |ITA SIC PA 1575 1359 1509
Davi ' Rosario ITA SIC PA 1287 1127 873

De Luca Vito ITA SIC PA 999 1118 395

Ganci Al berto ITA SIC PA 1507 1380 1586
Gar gano Vi ncenzo ITA SIC PA 1311 1108 997

Gervasi Alessio ITA SIC PA 1177 1140 1429
Gervasi Gulia ITA SIC PA 1320 1122 1018
Gervasi Pietro ITA SIC PA 1367 1170 1483
Grasso G useppe ITA SIC ME 1483 1349 1619
Greco Filippo ITA SIC PA 999 1353 1084
La Barbera Manfredi I TA SIC PA 1484 1355 1505
Magnetti Ciro ITA LAZ LT 999 1174 1061
Maj o Gabriele ITA SIC PA 999 1280 915

Manganiello Mattia ITA SIC PA 1204 1202 1265
Maresco Gulia ITA SIC PA 1500 1324 1594
Marrapodi Corrado |ITA SIC M 1440 1061 987

Mazzanmut o Anna ITA SIC PA 1123 1273 1577
Mazzamut o Mar co ITA SIC PA 1476 1204 1445
Mazzamuto Marta Piel TA SIC PA 1446 1131 1024
Messi na Al essi a ITA SIC PA 1222 1112 1594
Moscarella Claudia ITA SIC PA 1260 1224 1163
Norrito Salvatore |ITA SIC PA 1402 1099 1446
Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1568 1371 1521
Pat erno’ Manfr edi ITA SIC PA 999 1299 1033
Pi stol a G useppe ITA SIC PA 1548 1320 1537
Ravi da' Marco ITA SIC M 999 1191 882

Resti vo Antoni no ITA SIC PA 1301 1302 1646
Roccaforte Emanuele I TA SIC PA 999 1310 1080
Romano G ovanni ITA SIC PA 1502 1227 1643
Roneo Fabri zio ITA SIC PA 999 1273 1035
Romeo Manf r edi ITA SIC PA 999 1322 1003
Russo Sal vatore ITA SIC PA 999 1278 992

Sof i a Ant oni o ITA SIC ME 1439 1232 1545
Stella G anl uca ITA SIC PA 1323 1099 1042
Tantillo Angelica |ITA SIC PA 1189 1356 1509
Taorm na Antonino |ITA SIC PA 999 1292 1074
Terenzi Flavio ITA SIC CL 1434 1190 1642
Tronca Federico ITA SIC PA 999 1372 1300
Ver ga Francesco ITA SIC PA 1469 1290 2208
Virga G anpi ero ITA SIC PA 1142 1158 1428
Vital e G ovanni ITA SIC PA 1382 1114 1523
Zangl a G useppe ITA SIC ME 1235 1300 1644

Nasc

1998
1976
1964
2008
2006
2012
1963
2008
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1967
2000
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2010
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2011
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1993
2007
2010
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2006
2000
1943
2005
2009
1946
1993
1960
2000
2002
1964
2010
2006
1974
1999
1969
2006
1963
1995
2007
1971
1989
1975
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28542975
865052
2867279
28509820
28552016
817473
2834907

28544455
826146
2845470

2867724
885983
28519981
28500954
2867317
28508211

2867740
28549848
28544510
2867759
2867511

2884815
2888500
28529499
2847650
2875905
836788
2848487
28524616
2806768
28535723
28542207

2836837
28521498
28521501

850500
28503139
2864075
2867210
2834060

28500598
2844210
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28535774
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191566
189504
117891
175233
183147
185375
109720
163084
191628
192107
193014
189342
104160
110341
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176000
147922
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174941
179852
191697
176115
191826
189680
173888
167096
123750
178478
178762
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Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

2 1 2N Bandieranonte Enrico 5. 0I1TA| 28 B1 |16 N1 |8 B1]7 N1|9 B1|

10 2 1IN Cottone Salvatore 3.51TA| 29 N1 |18 B1]9 NA |19 BO |23 N1 |-1
5 3 3N Passiglia Emanuel e 3.51TA|30 B1]20 N1 |11 BO |25 N1 |7 BAJ1
12 4 2N Pistola G useppe 3.5I1TA|31 N1 |19 BO |28 N1 |23 BA |14 B1 |1
7 5 3N Ganci Alberto 3.51TA|[32 B1 |22 N1 |14 B1 |11 NO |8 B A1
4 6 3N Romano G ovanni 40I1TA|33 N1 |21 B1 |19 NO |27 B1 |54 N1]|-1
6 7 3N Mresco Gulia 3.51TA|[34 B1 |40 N1 |25 B1 |1 BO |3 NA|1
8 8 3N La Barbera Manfredi 3.5I1TA|3 N1 |23 B1]1 NO |29 B1 |5 NAJ-1
9 9 1IN Grasso G useppe 3.51TA| 36 B 1|44 N1 |2 BA|10 N1 |1 NO|-1
23 10 NC Mazzanuto Marco 25I1TA| 37 NA |5 B1 |15 N1 |9 BO |42 NO|-1
1 11 3N Verga Francesco 50ITA| 38 B1 |5 N1|3 N1 |5 B1|19 N1 |-1
29 12 NC Mazzanuto Marta Pietrin2.51TA|[ 39 N1 |25 BO |29 NO |36 B A |47 N1 |-1
25 13 NC Marrapodi Corrado 251TA| 40 BO |36 N1 |32 BA|41 NO |5 B1]|1
15 14 3N Sofia Antonio 30ITA| 41 N1 |51 B1 |5 NO |37 B1|4 NO|-1
14 15 3N Terenzi Flavio 3.51TA| 42 B A |26 N1 ]10 BO |44 N1 |32 B1]|1
16 16 NC Borgese Gabriele Gusto3.0 ITA| 43 N1 |1 B O |33 N1 |42 B A |40 N AY| -1
39 17 1IN Norrito Salvatore 20 1TA| 44 BO |38 N1 |40 BA |32 NO |24 BA|1
36 18 3N Vitale G ovanni 220I1TA| 45 N1 |2 NO |42 BO |49 BO |46 N1 |-1
3 19 2N Canarda G useppe 401TA| 46 B1 |4 N1|6 B1]|2 N1]11 BO |1
22 20 NC Gervasi Pietro 3.0ITA| 47 N1 |3 BO |37 NO |51 B1 |33 N1]|-1
38 21 NC Stella Ganluca 20ITA| 48 B 1|6 NO |44 B A |40 NO |52 NAJ-1
35 22 NC Gervasi Gulia 220I1TA| 49 N1 |5 BO |51 N1|5 BO |37 NO|-1
24 23 3N Cammalleri Elena 251TA|5 B1|8 NOJ49 B1 |4 NA|2 BO|1
43 24 NC Gargano Vincenzo 20I1TA| 51 NO |35 B1 |54 NO |52 BA |17 NA|-1
19 25 2N Restivo Antonino 3.0ITA|52 B1 |12 N1]7 NO|3 BO |5 N1]|-1
48 26 NC Davi ' Rosario 1.OITA| 53 NA |15 BO |41 NO |47 BO |31 NA|-1
31 27 NC Blando Matteo 20ITA| 5 BO |46 N1 |50 B1 |6 NO /|41 BO |1
34 28 NC Moscarella O audia 20ITA|1 NO |39 B1]|4 BO |3 NO|48 B1 |1
20 29 NC Zangla G useppe 3.0ITA|2 BO |48 N1 |12 B1 |8 NO |38 B1]|1
27 30 NC Messina Alessia 251TA| 3 NO |41 B A |47 N1 |53 BA |49 N A| -1
52 31 NC Manganiello Mattia 1.0OITA|4 BO |50 NO |46 BO |34 NA |26 BA|1
26 32 3N Tantillo Angelica 251TA|5 NO |43 B1 |13 NA |17 B1 |15 NO | -1
33 33 NC Balistreri Luigi 20I1TA| 6 BO |52 N1]16 B O |46 N1 |20 BO |1
42 34 NC Gervasi Alessio 220ITA| 7 NO |47 BA |53 NO |31 BA |51 N1]|-1
46 35 NC Virga G anpiero 1.51TA|8 BO |24 NO |48 B1 |5 NO /|45 B A |1
28 36 NC Mzzanuto Anna 25I1TA| 9 NO |13 BO |39 N1 |12 NA |44 B 1 |-1
18 37 NC Costa Mario 3.0ITA| 10 B A |42 NA |20 B1 |14 NO |22 B1 |1
32 38 NC Argentini G ovanni 220ITA| 11 NO |17 BO |43 N1 |28 B1 |29 NO|-1
51 39 NC Bruno Francesco 1.0ITA|] 12 B O |28 NO |36 BO |45 NO |43 B1 |1
21 40 NC Catanzaro O audio 3.0ITA| 13 N1 |7 BO |17 NA |21 B1 |16 B A |1
13 41 NC Catanzaro Enrico 3.51TA| 14 BO |30 NA |26 B1 |13 B1 |27 N1 |1
11 42 NC Centorrino Andrea 3.5I1TA| 15 N A, |37 B A |18 N1 |16 N A |10 B 1 | -1
54 43 NC De Luca Vito 0.0ITA| 16 B O |32 NO |38 BO |48 NO |39 NO|-1
44 44 NC Geco Filippo 1.51TA| 17 N1 ]9 BO |21 NA |15 BO |36 NO |-1
47 45 NC Magnetti Giro 1.51TA| 18 B O | 0 ol]o 03 B1 |3 NA|1
50 46 NC Mjo Gabriele 1.OITA| 19 NO |27 BO |31 N1 |33 BO |18 BO |1
45 47 NC Paterno' Manfredi 1.51TA| 20 BO |34 NA|30 BO |26 N1]12 BO |1
53 48 NC Ravida' Marco 1.OITA| 21 NO |29 BO |3 NO |43 B1 |28 NO|-1
30 49 NC Roccaforte Emanuel e 251TA| 22 BO |0 1123 NO |18 N1 |30 BA|O
41 50 NC Roneo Fabrizio 20I1TA| 23 NO |31 B1]27 NO |3 B1 |13 NO |-1
49 51 NC Roneo Manfredi 1.OITA| 24 B 1|14 NO |22 BO |20 NO |34 BO |1
40 52 NC Russo Salvatore 20ITA| 25 NO |33 BO|O 1|24 NA|21 BA]|O
37 53 NC Taornmina Antonino 201TA| 26 B A |10 NO |34 B1 |3 NA|25 BO |1
17 54 NC Tronca Federico 30ITA| 27 N1 |11 BO |24 B1 |22 N1|6 BO|1
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Balistreri Luigi ITA 1177 2 0.00 0.38 -0.38 1254 1462 1976 M 28542975 189504
1 2N Bandi eranonte Enric | TA 1576 3 3.00 1.86 1.14 1426 2211 1964 M 865052 117891
27 NC Bl ando Matteo ITA 12601 0.00 0.20 -0.2 1099 1509 2008 M 2867279 175233
19 2N Camar da G useppe ITA 1378 4 3.001.24 1.76 1418 1779 1963 M 817473 109720
23 3N Canmal | eri El ena ITA 1319 3 0.50 0.68 -0.18 1321 1562 2008 F 2834907 163084
37 NC Costa Mario ITA 1108 3 1.500.40 1.1 1320 1569 1973 M 28544455 189342
2 1N Cottone Salvatore |ITA 15755 3.50 3.82 -0.32 1359 1509 1965 M 826146 104160
5 3N Ganci Al berto I TA 1507 4 2.50 2.54 -0.04 1380 1586 2010 M 2867724 176000
34 NC CGervasi Al essio ITA 1177 2 0.50 0.59 -0.09 1140 1429 1963 M 28519981 186615
20 NC Gervasi Pietro ITA 1367 3 1.00 1.81 -0.81 1170 1483 2007 M 2867317 174941
9 1N Grasso G useppe I TA 1483 4 2.50 2.15 0.35 1349 1619 1962 M 28508211 179852
8 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 5 3.50 3.25 0.25 1355 1505 2010 M 2867740 176115
31 NC Manganiello Mattia |ITA 1204 2 0.50 0.66 -0.16 1202 1265 2010 M 2867759 173888
7 3N Maresco Gulia ITA 1500 4 2.50 2.44 0.06 1324 1594 2003 F 2867511 167096
36 NC Mazzamut o Anna ITA 11231 0.000.10-0.1 1273 1577 2009 F 2884815 178478
10 NC Mazzamut o Mar co I TA 1476 3 1.50 1.95 -0.45 1204 1445 1963 M 2888500 178762
30 NC Messi na Al essi a ITA 1222 1 0.00 0.11 -0.11 1112 1594 2006 F 2847650 172141
17 1N Norrito Salvatore |ITA 14021 0.00 0.77 -0.77 1099 1446 1943 M 836788 103941
3 3N Passiglia Emanuele |ITA 1568 5 3.50 3.70 -0.2 1371 1521 2005 M 2848487 169151
4 2N Pi stol a G useppe I TA 1548 4 2.50 3.04 -0.54 1320 1537 1946 M 2806768 157714
25 2N Resti vo Antoni no ITA 1301 2 0.00 0.42 -0.42 1302 1646 1960 M 28542207 116567
6 3N Romano G ovanni I TA 1502 3 2.00 2.34 -0.34 1227 1643 2002 M 2836837 165469
14 3N Sof i a Antoni o ITA 1439 3 1.00 1.64 -0.64 1232 1545 1974 M 850500 119167
32 3N Tantillo Angelica |TA 1189 3 1.00 0.56 0.44 1356 1509 1969 F 2864075 173889
15 3N Terenzi Flavio ITA 1434 2 1.00 1.24 -0.24 1190 1642 1963 M 2834060 167053
11 3N Verga Francesco I TA 1469 3 3.00 1.43 1.57 1290 2208 2007 M 28500598 179682
35 NC Virga G anpiero ITA 1142 1 0.00 0.12 -0.12 1158 1428 1971 M 2844210 170019
18 3N Vital e G ovanni ITA 1382 1 0.00 0.25-0.25 1114 1523 1989 M 851248 133894
29 NC Zangl a G useppe ITA 12352 0.00 0.31 -0.31 1300 1644 1975 M 28535774 188603
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

38 NC Argentini Govanni |ITA 999 2 2.001.00 1 0 1273 1116 1998 M 191566
16 NC Borgese Gabriele G ITA 1404 3 2.003.80-0.8 0 1150 1165 2006 M 183147
39 NC Bruno Francesco ITA 999 4 1.001.60-0.6 O 1165 886 2012 M 185375
40 NC Catanzaro Caudio |ITA 999 3 2.500.50 2.5 0 1413 1375 2007 M 191628
41 NC Cat anzaro Enrico ITA 999 2 2.000.70 2.8 0 1329 1279 1967 M 192107
42 NC Centorrino Andrea |ITA 999 1 0.500.70 2.8 0 1360 1276 2000 M 193014
26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 3 0.503.40-2.4 O 1127 873 1956 M 110341
43 NC De Luca Vito ITA 999 4 0.001.80-1.8 O 1118 395 1989 M 192990
24 NC Gar gano Vi ncenzo ITA 13113 0.503.70-1.7 O 1108 997 1999 M 147922
22 NC Gervasi Gulia ITA 13203 2.003.60-1.6 O 1122 1018 2011 F 174940
44 NC Greco Filippo ITA 999 1 0.500.700.8 0 1353 1084 1993 M 191697
45 NC Magnetti Ciro ITA 999 1 1.000.900.6 0 1174 1061 1993 M 191826
46 NC Maj o Gabriele ITA 999 0 0.000.900.1 0 1280 915 2007 M 189680
13 NC Marrapodi Corrado |ITA 14403 1.004.40-1.9 O 1061 987 1986 M 123750
12 NC Mazzanmuto Marta Piel TA 1446 2 2.004.20-1.7 O 1131 1024 2011 F 185380
28 NC Moscarella Claudia ITA 12603 2.002.80-0.8 0 1224 1163 2000 F 173646
47 NC Pat erno' Manfredi ITA 999 2 1.000.800.7 0 1299 1033 2009 M 186374
48 NC Ravi da' Marco ITA 999 3 1.001.30-0.3 O 1191 882 1993 M 111498
49 NC Roccaforte Emanuele I TA 999 1 0.00 0.60 0.9 0 1310 1080 2000 M 191699
50 NC Ronmeo Fabri zio ITA 999 1 0.000.901.1 0 1273 1035 1964 M 184265
51 NC Roneo Manfr edi ITA 999 2 1.000.700.3 0 1322 1003 2010 M 184257
52 NC Russo Sal vat ore ITA 999 2 1.000.700.3 0 1278 992 2006 M 191556
21 NC Stella G anl uca ITA 13234 2.003.80-1.8 O 1099 1042 1999 M 181279
53 NC Taormna Antonino |ITA 999 1 0.500.901.1 0 1292 1074 2006 M 168115
54 NC Tronca Federico ITA 999 2 2.000.602.4 O 1372 1300 1995 M 133898
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Bandi eranmonte Enrico ITA 1576 | 28 NC |Moscarella Caudia ITA 1260 1 - O
2 29 NC Zangla G useppe ITA 1235 | 2 1IN Cottone Sal vatore ITA 1575 0 - 1
3 3 3N Passiglia Emanuel e ITA 1568 | 30 NC Messina Alessia ITA 1222 1 - 0
4 31 NC Manganiello Mattia ITA 1204 | 4 2N Pistola G useppe ITA 1548 0 - 1
5 5 3N  Ganci Alberto ITA 1507 | 32 3N Tantillo Angelica ITA 1189 1 - 0
6 33 NC Balistreri Luigi ITA 1177 | 6 3N Ronmano G ovanni ITA 1502 0 - 1
7 7 3N Maresco Gulia ITA 1500 | 34 NC GCervasi Aessio ITA 1177 1 - O
8 35 NC Virga G anpiero ITA 1142 | 8 3N La Barbera Manfredi ITA 1484 0 - 1
9 9 IN Grasso G useppe ITA 1483 | 36 NC Mazzanmuto Anna ITA 1123 1 - 0
10 37 NC Costa Mario ITA 1108 | 10 NC Mazzanmuto Marco ITA 1476 A% - A
11 11 3N Verga Francesco ITA 1469 | 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 1-0
12 39 NC Bruno Francesco I TA 999 | 12 NC Mazzanuto Marta Piet ITA 1446 0 - 1
13 13 NC Marrapodi Corrado ITA 1440 | 40 NC Catanzaro Caudio ITA 999 0 - 1
14 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 | 14 3N Sofia Antonio ITA 1439 0 - 1
15 15 3N Terenzi Flavio ITA 1434 | 42 NC Centorrino Andrea ITA 999 Ap- A
16 43 NC De Luca Vito I TA 999 | 16 NC Borgese Gabriele Gu ITA 1404 0 - 1
17 17 1IN Norrito Salvatore ITA 1402 | 44 NC Geco Filippo ITA 999 0 -1
18 45 NC Magnetti Ciro I TA 999 | 18 3N Vitale G ovanni ITA 1382 0 - 1
19 19 2N Canmarda G useppe ITA 1378 | 46 NC Mijo Gabriele I TA 999 1-0
20 47 NC Paterno’ Manfredi I TA 999 | 20 NC Gervasi Pietro ITA 1367 0 - 1
21 21 NC Stella Ganluca ITA 1323 | 48 NC Ravida' Marco ITA 999 1 -0
22 49 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 | 22 NC Gervasi Gulia ITA 1320 0 - 1
23 23 3N Cammulleri Elena ITA 1319 | 50 NC Roneo Fabrizio ITA 999 1 -0
24 51 NC Roneo Manfredi I TA 999 | 24 NC Gargano Vincenzo ITA 1311 1 - O
25 25 2N Restivo Antonino ITA 1301 | 52 NC Russo Salvatore ITA 999 1 -0
26 53 NC Taorm na Antonino I TA 999 | 26 NC Davi ' Rosario ITA 1287 A%- A
27 27 NC Blando Matteo ITA 1260 | 54 NC Tronca Federico ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Borgese Gabriele Gu1l ITA 1404 | 1 2N  Bandi eranonte Enrico 1 ITA 1576 0 - 1

2 2 IN Cottone Sal vatore 1 ITA 1575 | 18 3N Vitale G ovanni 1 ITA 1382 1 - O

3 20 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1367 | 3 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1568 0 - 1

4 4 2N Pistola G useppe 1 ITA 1548 | 19 2N Canmarda G useppe 1 ITA 1378 0 - 1

5 22 NC Gervasi Gulia 1 ITA 1320 | 5 3N  Ganci Alberto 1 ITA 1507 0 - 1

6 6 3N Romano G ovanni 1 ITA 1502 | 21 NC Stella G anluca 1 ITA 1323 1 - 0

7 40 NC Catanzaro daudio 1 I TA 999 | 7 3N Maresco Gulia 1 ITA 1500 0 - 1

8 8 3N La Barbera Manfredi 1 ITA 1484 | 23 3N Cammlleri Elena 1 ITA 1319 1 - 0

9 44 NC Geco Filippo 1 I TA 999 | 9 IN G asso G useppe 1 ITA 1483 0 - 1
10 54 NC Tronca Federico 1 I TA 999 | 11 3N Verga Francesco 1 ITA 1469 0 - 1

11 12 NC Mazzanuto Marta Piet 1 ITA 1446 | 25 2N Restivo Antonino 1 ITA 1301 0 - 1
12 14 3N Sofia Antonio 1 ITA 1439 | 51 NC Roneo Manfredi 1 ITA 999 1 -0

13 10 NC Mazzanmuto Marco 0.5 ITA 1476 | 53 NC Taorm na Antonino 0.5 ITA 999 1 -0

14 26 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1287 | 15 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1434 0 - 1

15 42 NC Centorrino Andrea 0.5 ITA 999 | 37 NC Costa Mario 0.5 ITA 1108 Aw- A
16 36 NC Mazzanmuto Anna 0 ITA 1123 | 13 NC Marrapodi Corrado 0 ITA 1440 0 - 1
17 38 NC Argentini G ovanni 0 I TA 999 | 17 1IN Norrito Salvatore 0 ITA 1402 0 - 1

18 24 NC Gargano Vincenzo 0 ITA 1311 | 35 NC Virga G anpiero 0 ITA 1142 1 - O

19 46 NC Majo Gabriele 0 I TA 999 | 27 NC Blando Matteo 0 ITA 1260 0 - 1
20 28 NC |Moscarella Claudia O ITA 1260 | 39 NC Bruno Francesco 0 ITA 999 1 -0
21 48 NC Ravida' Marco 0 I TA 999 | 29 NC Zangla G useppe 0 ITA 1235 0 - 1
22 30 NC Messina Alessia 0 ITA 1222 | 41 NC Catanzaro Enrico 0 ITA 999 Ax- A
23 50 NC Roneo Fabrizio 0 I TA 999 | 3 NC Manganiello Mattia O ITA 1204 1 - 0
24 32 3N Tantillo Angelica 0 ITA 1189 | 43 NC De Luca Vito 0 ITA 999 1 -0
25 52 NC Russo Salvatore 0 I TA 999 | 33 NC Balistreri Luigi 0 ITA 1177 0 - 1
26 34 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1177 | 47 NC Paterno' Manfredi 0 ITA 999 A%- A
27 45 NC Magnetti Cro 0 I TA 999 | 0 - F
28 49 NC Roccaforte Emanuele O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N  Bandi eranmonte Enrico 2 ITA 1576 | 8 3N La Barbera Manfredi 2 ITA 1484 1 - 0

2 9 1IN Gasso G useppe 2 ITA 1483 | 2 1IN Cottone Sal vatore 2 ITA 1575 A% - A
3 3 3N Passiglia Emanuele 2 ITA 1568 | 11 3N Verga Francesco 2 ITA 1469 0 - 1

4 5 3N Ganci Al berto 2 ITA 1507 | 14 3N Sofia Antonio 2 ITA 1439 1 - 0

5 19 2N Camarda G useppe 2 ITA 1378 | 6 3N  Romano G ovanni 2 ITA 1502 1 - O

6 7 3N Maresco Gulia 2 ITA 1500 | 25 2N Restivo Antonino 2 ITA 1301 1 - O

7 15 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1434 | 10 NC WMazzanuto Marco 1.5 ITA 1476 0 - 1

8 28 NC |Moscarella audia 1 ITA 1260 | 4 2N Pistola G useppe 1 ITA 1548 0 - 1

9 29 NC Zangla G useppe 1 ITA 1235 | 12 NC Mazzanuto Marta Piet 1 ITA 1446 1 - O
10 13 NC Marrapodi Corrado 1 ITA 1440 | 32 3N Tantillo Angelica 1 ITA 1189 A%- A
11 33 NC Balistreri Luigi 1 ITA 1177 | 16 NC Borgese Gabriele Gu1l ITA 1404 0 - 1

12 17 1IN Norrito Salvatore 1 ITA 1402 | 40 NC Catanzaro O audio 1 ITA 999 Apn- A
13 18 3N Vitale G ovanni 1 ITA 1382 | 42 NC Centorrino Andrea 1 ITA 999 0 - 1
14 37 NC Costa Mario 1 ITA 1108 | 20 NC GCervasi Pietro 1 ITA 1367 1 - O

15 21 NC Stella G anluca 1 ITA 1323 | 44 NC Geco Filippo 1 ITA 999 Ap- A
16 51 NC Roneo Manfredi 1 | TA 999 | 22 NC Gervasi Gulia 1 ITA 1320 0 - 1
17 23 3N Canmalleri Elena 1 ITA 1319 | 49 NC Roccaforte Emanuele 1 ITA 999 1 -0

18 54 NC Tronca Federico 1 I TA 999 | 24 NC Gargano Vincenzo 1 ITA 1311 1 - O

19 27 NC Blando Matteo 1 ITA 1260 | 50 NC Roneo Fabrizio 1 ITA 999 1 -0
20 41 NC Catanzaro Enrico 0.5 ITA 999 | 26 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1287 1 - 0
21 47 NC Paterno' Manfredi 0.5 ITA 999 | 30 NC Messina Alessia 0.5 ITA 1222 0 - 1

22 53 NC Taorm na Antonino 0.5 ITA 999 | 34 NC Gervasi Alessio 0.5 ITA 1177 1 - 0
23 31 NC Manganiello Mattia O ITA 1204 | 46 NC Mjo Gabriele 0 ITA 999 0 - 1
24 35 NC Virga G anpiero 0 ITA 1142 | 48 NC Ravida' Marco 0 I TA 999 1-0
25 39 NC Bruno Francesco 0 I TA 999 | 36 NC Mazzanuto Anna 0 ITA 1123 0 - 1

26 43 NC De Luca Vito 0 I TA 999 | 38 NC Argentini G ovanni 0 ITA 999 0 - 1
27 45 NC Magnetti Cro 0 I TA 999 | 0 - F
28 52 NC Russo Salvatore 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 3N  Maresco Gulia 3 ITA 1500 | 1 2N  Bandi eranonte Enrico 3 ITA 1576 0 - 1
2 11 3N Verga Francesco 3 ITA 1469 | 5 3N  Ganci Alberto & ITA 1507 1 - O
3 2 IN Cottone Sal vatore 2.5 ITA 1575 | 19 2N Camarda G useppe 3 ITA 1378 0 - 1
4 10 NC Mazzanuto Marco 2.5 ITA 1476 | 9 IN G asso G useppe 2.5 |ITA 1483 0 - 1
5 25 2N Restivo Antonino 2 ITA 1301 | 3 3N Passiglia Emanuele 2 ITA 1568 0 - 1
6 4 2N Pistola G useppe 2 ITA 1548 | 23 3N Cammulleri Elena 2 ITA 1319 A%- A
7 6 3N  Romano G ovanni 2 ITA 1502 | 27 NC Blando Matteo 2 ITA 1260 1 - O
8 8 3N La Barbera Manfredi 2 ITA 1484 | 29 NC Zangla G useppe 2 ITA 1235 1 - 0
9 14 3N Sofia Antonio 2 ITA 1439 | 37 NC Costa Mario 2 ITA 1108 1 - O
10 16 NC Borgese Gabriele Gu 2 ITA 1404 | 42 NC Centorrino Andrea 2 ITA 999 Ax- A
11 22 NC GCervasi Gulia 2 ITA 1320 | 54 NC Tronca Federico 2 ITA 999 0 - 1
12 41 NC Catanzaro Enrico 1.5 I TA 999 | 13 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1440 1 - O
13 44 NC Geco Filippo 1.5 I TA 999 | 15 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1434 0 - 1
14 32 3N Tantillo Angelica 1.5 ITA 1189 | 17 1N Norrito Salvatore 1.5 ITA 1402 1 - O
15 40 NC Catanzaro daudio 1.5 ITA 999 | 21 NC Stella @ anluca 1.5 ITA 1323 1 - 0
16 30 NC Messina Alessia 1.5 ITA 1222 | 53 NC Taorm na Antonino 1.5 ITA 999 Ax- A
17 12 NC Mazzanuto Marta Piet 1 ITA 1446 | 36 NC Mazzanuto Anna 1 ITA 1123 Ap- A
18 18 3N Vitale G ovanni 1 ITA 1382 | 49 NC Roccaforte Emanuele 1 ITA 999 0 - 1
19 20 NC Cervasi Pietro 1 ITA 1367 | 51 NC Romeo Manfredi 1 I TA 999 1-0
20 24 NC Gargano Vincenzo 1 ITA 1311 | 52 NC Russo Salvatore 1 ITA 999 Apn- A
21 38 NC Argentini G ovanni 1 I TA 999 | 28 NC Mbdscarella Caudia 1 ITA 1260 1 - O
22 46 NC Mjo Gabriele 1 I TA 999 | 33 NC Balistreri Luigi 1 ITA 1177 0 - 1
23 50 NC Roneo Fabrizio 1 I TA 999 | 35 NC Virga G anpiero 1 ITA 1142 1 - O
24 26 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1287 | 47 NC Paterno’ Manfredi 0.5 ITA 999 0 -1
25 34 NC Gervasi Alessio 0.5 ITA 1177 | 31 NC Mnganiello Mattia O ITA 1204 Aw- A
26 45 NC Magnetti Cro 0 I TA 999 | 39 NC Bruno Francesco 0 ITA 999 1 -0
27 48 NC Ravida' Marco 0 I TA 999 | 43 NC De Luca Vito 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Itahana' ' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 2N Camarda G useppe 4 ITA 1378 | 11 3N Verga Francesco 4 ITA 1469 0 - 1
2 1 2N Bandi eranonte Enrico 4 ITA 1576 | 9 IN G asso G useppe 3.5 ITA 1483 1 - 0
3 3 3N Passiglia Emanuele 3 ITA 1568 | 7 3N Maresco Gulia 3 ITA 1500 A%- A
4 5 3N  Ganci Al berto 3 ITA 1507 | 8 3N La Barbera Manfredi 3 ITA 1484 Ap- A
5 54 NC Tronca Federico 3 I TA 999 | 6 3N  Romano G ovanni 3 ITA 1502 0 - 1
6 4 2N Pistola G useppe 2.5 ITA 1548 | 14 3N Sofia Antonio 3 ITA 1439 1 - O
7 23 3N Cammalleri Elena 2.5 ITA 1319 | 2 IN Cottone Sal vatore 2.5 ITA 1575 0 - 1
8 42 NC Centorrino Andrea 2.5 ITA 999 | 10 NC Mazzanuto Marco 2.5 ITA 1476 1 - 0
9 15 3N Terenzi Flavio 2.5 ITA 1434 | 32 3N Tantillo Angelica 2.5 ITA 1189 1 - 0
10 40 NC Catanzaro O audio 2.5 ITA 999 | 16 NC Borgese Gabriele Gu2.5 ITA 1404 A%- A
11 27 NC Blando Matteo 2 ITA 1260 | 41 NC Catanzaro Enrico 2.5 I TA 999 0-1
12 33 NC Balistreri Luigi 2 ITA 1177 | 20 NC Cervasi Pietro 2 ITA 1367 0 - 1
13 37 NC Costa Mario 2 ITA 1108 | 22 NC Gervasi Gulia 2 ITA 1320 1 - O
14 53 NC Taormi na Antonino 2 I TA 999 | 25 2N Restivo Antonino 2 ITA 1301 0 - 1
15 29 NC Zangla G useppe 2 ITA 1235 | 38 NC Argentini G ovanni 2 ITA 999 1 -0
16 49 NC Roccaforte Enanuele 2 I TA 999 | 30 NC Messina Alessia 2 ITA 1222 Ap- A
17 13 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1440 | 50 NC Roneo Fabrizio 2 ITA 999 1 -0
18 47 NC Paterno’ Manfredi 1.5 ITA 999 | 12 NC Mazzanuto Marta Piet 1.5 |TA 1446 0 - 1
19 17 1IN Norrito Salvatore 1.5 ITA 1402 | 24 NC Gargano Vincenzo 1.5 ITA 1311 Ax- A
20 52 NC Russo Salvatore 1.5 I TA 999 | 21 NC Stella G anluca 1.5 ITA 1323 Ax- A
21 36 NC Mazzanuto Anna 1.5 ITA 1123 | 44 NC Geco Filippo 1.5 ITA 999 1 -0
22 46 NC Mjo Gabriele 1 I TA 999 | 18 3N Vitale G ovanni 1 ITA 1382 0 - 1
23 28 NC |Moscarella Claudia 1 ITA 1260 | 48 NC Ravida' Marco 1 I TA 999 1-0
24 51 NC Roneo Manfredi 1 I TA 999 | 34 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1177 0 - 1
25 35 NC Virga G anpiero 1 ITA 1142 | 45 NC Magnetti Cro 1 ITA 999 Aw- A
26 31 NC Manganiello Mattia 0.5 ITA 1204 | 26 NC Davi ' Rosario 0.5 ITA 1287 Aw- A
27 39 NC Bruno Francesco 0 I TA 999 | 43 NC De Luca Vito 0 I TA 999 1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

2N I TA El o FI DE: 1576 Perf: 2211 Media: 1426.20 WWe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Mdscarella daudia I TA 1260 1 0 1
2 N 16 NC Borgese Gabriele Gusto |TA 1404 1 0 2
3 B8 3N La Barbera Manfredi I TA 1484 92 0.63 1 1 3
4 N 7 3N Maresco Gulia I TA 1500 76 0.6 1 2 4
5B 9 IN Grasso G useppe I TA 1483 93 0.63 1 3 5
1.86 3 5

IN ITA El o FI DE: 1575 Perf: 1509 Media: 1359.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 NC Zangla G useppe I TA 1235 340 0.88 1 1 1
2 B 18 3N Vitale G ovanni I TA 1382 193 0.75 1 2 2
3 N9 IN Grasso G useppe I TA 1483 92 0.63 Ay 2 2
4 B 19 2N Camarda G useppe I TA 1378 197 0.75 O 2 2
5 N 23 3N Canmalleri Elena I TA 1319 256 0.81 1 3 3
3.82 3 3

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1521 Media: 1371.80 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Messina Al essia I TA 1222 346 0.89 1 1 1
2 N 20 NC Gervasi Pietro I TA 1367 201 0.76 1 2 2
3 B 11 3N Verga Francesco I TA 1469 99 0.64 O 2 2
4 N 25 2N Restivo Antonino I TA 1301 267 0.82 1 3 3
5B 7 3N  Maresco Gulia I TA 1500 68 0.59 Ay 3 3
3.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1537 Media: 1320.00 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mnganiello Mttia I TA 1204 344 0.88 1 1 1
2 B 19 2N Camarda G useppe I TA 1378 170 0.72 O 1 1
3 N 28 NC Mbscarella daudia I TA 1260 1 1 2
4 B 23 3N Cammal leri El ena I TA 1319 229 0.79 Ay 1 2
5 B 14 3N Sofia Antonio I TA 1439 109 0.65 1 2 3
3.04 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

3N ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1586 Media: 1380.20 WWe: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Tantillo Angelica I TA 1189 318 0.87 1 1 1
2 N 22 NC GCervasi Gulia I TA 1320 1 1 2
3 B 14 3N Sofia Antonio | TA 1439 68 0.59 1 2 3
4 N 11 3N \Verga Francesco I TA 1469 38 0.55 0 2 3
5 B 8 3N La Barbera Manfredi I TA 1484 23 0.53 Ay 2 3
2.54 2 3

3N ITA El o FI DE: 1502 Perf: 1643 Media: 1227.40 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Balistreri Luigi I TA 1177 325 0.87 1 1 1
2 B 21 NC Stella Ganluca I TA 1323 1 1 2
3 N 19 2N Canmarda G useppe | TA 1378 124 0.67 O 1 2
4 B 27 NC Blando Matteo I TA 1260 242 0.8 1 2 3
5 N 54 NC Tronca Federico I TA 999 1 2 4
2.34 2 4

3N ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1594 Media: 1324.20 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Gervasi Alessio I TA 1177 323 0.87 1 1 1
2 N 40 NC Catanzaro C audio I TA 999 1 1 2
3 B 25 2N Restivo Antonino I TA 1301 199 0.76 1 2 3
4 B 1 2N Bandi eranmonte Enrico I TA 1576 -76 0.4 0 2 3
5 N 3 3N Passiglia Emanuel e | TA 1568 -68 0.41 Ay 2 3
2.44 2 3

3N I TA El o FI DE: 1484 Perf: 1505 Media: 1355.80 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Virga G anpiero I TA 1142 342 0.88 1 1 1
2 B 23 3N Cammulleri Elena I TA 1319 165 0.72 1 2 2
3 N1 2N Bandi eranmonte Enrico I TA 1576 -92 0.37 0 2 2
4 B 29 NC Zangla G useppe I TA 1235 249 0.81 1 3 3
5 N5 3N  Ganci Al berto I TA 1507 -23 0.47 Ay 3 3
3.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

IN I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1619 Media: 1349.80 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Mzzanuto Anna I TA 1123 360 0.9 1 1 1
2 N 44 NC Geco Filippo I TA 999 1 1 2
3 B2 IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -92 0.37 Ay 1 2
4 N 10 NC Mazzamuto Marco I TA 1476 7 0.51 1 2 3
5 N1 2N Bandi eranonte Enrico I TA 1576 -93 0.37 O 2 3
2.15 2 3

NC ITA El o FIDE: 1476 Perf: 1445 Media: 1204.60 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 NC Costa Mario ITA 1108 368 0.9 Ay 0 0
2 B 53 NC Taormna Antonino I TA 999 1 0 1
3 N 15 3N Terenzi Flavio I TA 1434 42 0.56 1 1 2
4 B 9 IN Grasso G useppe | TA 1483 -7 0.49 0 1 2
5 N 42 NC Centorrino Andrea I TA 999 0 1 2
1.95 1 2

3N ITA El o FI DE: 1469 Perf: 2208 Media: 1290.20 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 54 NC Tronca Federico I TA 999 1 0 2
3 N3 3N Passiglia Emanuel e I TA 1568 -99 0.36 1 1 3
4 B 5 3N Ganci Al berto | TA 1507 -38 0.45 1 2 4
5 N 19 2N Canarda G useppe | TA 1378 91 0.62 1 3 5
1.43 3 5

NC |ITA Elo Italia: 1446 Variaz: O Perf: 1024 WMedia: 1131. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Bruno Francesco I TA 999 447 0.92 1 1 1
2 B 25 2N Restivo Antonino I TA 1301 145 0.69 O 1 1
3 N 29 NC Zangla G useppe I TA 1235 211 0.77 O 1 1
4 B 36 NC Mazzamuto Anna I TA 1123 323 0.87 Ay 1 1
5 N 47 NC Paterno' Manfredi I TA 999 447 0.92 1 2 2
4,17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 987 Medi a: 1061. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Catanzaro daudio I TA 999 441 0.92 O 0 0
2 N 36 NC Mazzamuto Anna I TA 1123 317 0.87 1 1 1
3 B 32 3N Tantillo Angelica I TA 1189 251 0.81 Ay 1 1
4 N 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 441 0.92 O 1 1
5 B 50 NC Roneo Fabrizio I TA 999 441 0.92 1 2 2
4, 44 2 2

3N ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1545 Media: 1232.20 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 1 0 1
2 B 51 NC Roneo Manfredi I TA 999 1 0 2
3 N5 3N  @Gnci Al berto | TA 1507 -68 0.41 O 0 2
4 B 37 NC Costa Mario I TA 1108 331 0.88 1 1 3
5 N 4 2N  Pistola G useppe | TA 1548 -1090.35 0 1 3
1.64 1 3

3N ITA El o FI DE: 1434 Perf: 1642 Media: 1190.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Centorrino Andrea I TA 999 Ay 0 0
2 N 26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 1 0 1
3 B 10 NC Mazzanuto Marco | TA 1476 -42 0.44 0 0 1
4 N 44 NC Geco Filippo I TA 999 1 0 2
5 B 32 3N Tantillo Angelica I TA 1189 245 0.8 1 1 3
1.24 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1404 Variaz: O Perf: 1165 Media: 1150. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC De Luca Vito I TA 999 405 0.92 1 1 1
2 B1 2N Bandi eranmonte Enrico I TA 1576 -172 0.27 O 1 1
3 N 3 NC Balistreri Luigi I TA 1177 227 0.79 1 2 2
4 B 42 NC Centorrino Andrea I TA 999 405 0.92 Ay 2 2
5 N 40 NC Catanzaro C audio I TA 999 405 0.92 Ay 2 2
3.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

IN ITA El o FI DE: 1402 Perf: 1446 Media: 1099.40 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Geco Filippo I TA 999 0 0 0
2 N 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 1 0 1
3 B 40 NC Catanzaro Caudio | TA 999 Ay 0 1
4 N 32 3N Tantillo Angelica I TA 1189 213 0.77 O 0 1
5 B 24 NC Gargano Vincenzo I TA 1311 Ay 0 1
0.77 0 1

3N ITA El o FI DE: 1382 Perf: 1523 Media: 1114.20 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Magnetti Ciro I TA 999 1 0 1
2 N 2 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -1930.25 0 0 1
3 B 42 NC Centorrino Andrea I TA 999 0 0 1
4 B 49 NC Roccaforte Enanuel e I TA 999 0 0 1
5 N 46 NC Mijo Gabriele I TA 999 1 0 2
0.25 0 2

2N I TA El o FI DE: 1378 Perf: 1779 Media: 1418.60 WWe: 1.76

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 46 NC Mjo Gabriele I TA 999 1 0 1

2 N 4 2N Pistola G useppe | TA 1548 -170 0.28 1 1 2

3 B 6 3N Ronano G ovanni | TA 1502 -124 0.33 1 2 3

4 N 2 IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -1970.25 1 3 4

5 B 11 3N Verga Francesco I TA 1469 -91 0.38 O 3 4
1.24 3 4

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1483 Media: 1170.20 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Paterno' Manfredi I TA 999 1 0 1
2 B3 3N Passiglia Enmanuel e I TA 1568 -2010.24 0 0 1
3 N 37 NC Costa Mario ITA 1108 259 0.82 0 0 1
4 B 51 NC Ronmeo Manfredi I TA 999 1 0 2
5 N 33 NC Balistreri Luigi I TA 1177 190 0.75 1 1 3
1.81 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 0 Perf: 1042 Media: 1099. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Ravida' Marco I TA 999 324 0.87 1 1 1
2 N6 3N Ronmano G ovanni I TA 1502 -179 0.27 O 1 1
3 B 44 NC Geco Filippo I TA 999 324 0.87 Ay 1 1
4 N 40 NC Catanzaro O audio I TA 999 324 0.87 O 1 1
5 N 52 NC Russo Sal vatore I TA 999 324 0.87 Ay 1 1
3.75 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 0O Perf: 1018 Media: 1122. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 321 0.87 1 1 1
2 B5 3N  Gnci Al berto | TA 1507 -187 0.26 0 1 1
3 N 51 NC Roneo Manfredi I TA 999 321 0.87 1 2 2
4 B 54 NC Tronca Federico I TA 999 321 0.87 O 2 2
5 N 37 NC Costa Mario I TA 1108 212 0.77 O 2 2
3.64 2 2

3N ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1562 Media: 1321.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Roneo Fabri zio I TA 999 1 0 1
2 N 8 3N La Barbera Manfredi I TA 1484 -1650.28 0 0 1
3 B 49 NC Roccaforte Enmanuel e I TA 999 1 0 2
4 N 4 2N Pistola G useppe | TA 1548 -2290.21 Ay 0 2
5 B 2 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -256 0.19 O 0 2
0. 68 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 0O Perf: 997 Medi a: 1108. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Roneo Manfredi I TA 999 312 0.86 O 0 0
2 B 3 NC Virga G anpiero I TA 1142 169 0.72 1 1 1
3 N 54 NC Tronca Federico I TA 999 312 0.86 O 1 1
4 B 52 NC Russo Salvatore I TA 999 312 0.8 Ay 1 1
5 N 17 1IN Norrito Salvatore I TA 1402 -91 0.38 Av 1 1
3.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

2N I TA El o FI DE: 1301 Perf: 1646 Media: 1302.40 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Russo Sal vatore I TA 999 1 0 1
2 N 12 NC Mazzanmuto Marta Pietrina I TA 1446 1 0 2
3 N7 3N Maresco Gulia I TA 1500 -1990.24 0 0 2
4 B 3 3N Passiglia Emanuel e I TA 1568 -267 0.18 0 0 2
5 N 53 NC Taorm na Antoni no I TA 999 1 0 3
0.42 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 0 Perf: 873 Medi a: 1127. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 NC Taormina Antonino I TA 999 288 0.84 Ay 0 0
2 B 15 3N Terenzi Flavio I TA 1434 -147 0.3 0 0 0
3 N 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 288 0.84 O 0 0
4 B 47 NC Paterno' Manfredi I TA 999 288 0.84 O 0 0
5 N 31 NC Manganiello Mattia I TA 1204 83 0.61 Ay 0 0
3.43 0 0

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1509 Media: 1099.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Tronca Federico I TA 999 0 0 0
2 N 46 NC Mjo Gabriele I TA 999 1 0 1
3 B 50 NC Roneo Fabrizio I TA 999 1 0 2
4 N 6 3N  Romano G ovanni I TA 1502 -242 0.2 0 0 2
5 B 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 0 0 2
0.2 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1260 Variaz: 0 Perf: 1163 Media: 1224. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N  Bandi eranmonte Enrico I TA 1576 -316 0.13 0 0 0
2 B 39 NC Bruno Francesco I TA 999 261 0.82 1 1 1
3 B4 2N Pistola G useppe I TA 1548 -2880.16 0 1 1
4 N 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 261 0.82 O 1 1
5 B 48 NC Ravida' Marco I TA 999 261 0.82 1 2 2
2.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1235 Perf: 1644 Media: 1300.60 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN Cottone Sal vatore I TA 1575 -3400.12 O 0 0
2 N 48 NC Ravida' Marco I TA 999 1 0 1
3 B 12 NC WMazzamuto Marta Pietrina I TA 1446 1 0 2
4 N 8 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 -2490.19 0 0 2
5 B 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 1 0 3
0.31 0 3

NC ITA El o FI DE: 1222 Perf: 1594 Media: 1112.80 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 3N Passiglia Enanuel e | TA 1568 -346 0.11 O 0 0
2 B 41 NC Catanzaro Enrico I TA 999 Ay 0 0
3 N 47 NC Paterno' Manfredi I TA 999 1 0 1
4 B 53 NC Taormna Antonino I TA 999 Ay 0 1
5 N 49 NC Roccaforte Emanuel e I TA 999 Ay 0 1
0.11 0 1

NC I TA El o FI DE: 1204 Perf: 1265 Media: 1202.00 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N Pistola G useppe | TA 1548 -3440.12 O 0 0
2 N 50 NC Roneo Fabrizio I TA 999 0 0 0
3 B 46 NC Mjo Gabriele I TA 999 0 0 0
4 N 34 NC GCervasi Alessio I TA 1177 27 0.54 Ay 0 0
5 B 26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 Ay 0 0
0. 66 0 0

3N ITA El o FIDE: 1189 Perf: 1509 Media: 1356.40 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT

1 NS 3N Ganci Alberto I TA 1507 -3180.13 0 0 0

2 B 43 NC De Luca Vito I TA 999 1 0 1

3 N 13 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 Ay 0 1

4 B 17 AN Norrito Salvatore ITA 1402 -2130.23 1 1 2

5 N 15 3N Terenzi Flavio I TA 1434 -2450.2 0 1 2
0.56 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC I TA El o FIDE: 1177 Perf: 1462 Media: 1254.20 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 3N Romano G ovanni I TA 1502 -3250.13 O 0 0
2 N 52 NC Russo Sal vatore I TA 999 1 0 1
3 B 16 NC Borgese Gabriele Gusto |TA 1404 0 0 1
4 N 46 NC Mjo Gabriele I TA 999 1 0 2
5 B 20 NC Gervasi Pietro I TA 1367 -1900.25 O 0 2
0.38 0 2

NC ITA El o FIDE: 1177 Perf: 1429 Media: 1140.20 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 3N  Maresco Gulia I TA 1500 -3230.13 0 0 0
2 B 47 NC Paterno' Manfredi I TA 999 Ay 0 0
3 N 53 NC Taorm na Antoni no I TA 999 0 0 0
4 B 31 NC Manganiello Mttia I TA 1204 -27 0.46 Ay 0 0
5 N 51 NC Roneo Manfredi I TA 999 1 0 1
0.59 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1142 Perf: 1428 Media: 1158.40 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 3N La Barbera Manfredi | TA 1484 -3420.12 O 0 0
2 N 24 NC Gargano Vincenzo I TA 1311 0 0 0
3 B 48 NC Ravida' Marco I TA 999 1 0 1
4 N 50 NC Roneo Fabrizio I TA 999 0 0 1
5 B 45 NC Magnetti Ciro I TA 999 Ay 0 1
0.12 0 1

NC ITA El o FIDE: 1123 Perf: 1577 Media: 1273.40 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Grasso G useppe | TA 1483 -360 0.1 0 0 0
2 B 13 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 0 0 0
3 N 39 NC Bruno Francesco I TA 999 1 0 1
4 N 12 NC Mazzanuto Marta Pietrina I TA 1446 Ay 0 1
5 B 44 NC Geco Filippo I TA 999 1 0 2
0.1 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC I TA El o FI DE: 1108 Perf: 1569 Media: 1320.20 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Mazzamuto Marco I TA 1476 -368 0.1 Ay 0 0

2 N 42 NC Centorrino Andrea I TA 999 Ay 0 0

3 B 20 NC Cervasi Pietro I TA 1367 -2590.18 1 1 1

4 N 14 3N Sofia Antonio I TA 1439 -3310.12 0 1 1

5 B 22 NC Gervasi Gulia I TA 1320 1 1 2
0.4 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1116 Media: 1273. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 3N Verga Francesco I TA 1469 -470 0.08 O 0 0
2 B 17 1IN Norrito Salvatore I TA 1402 -403 0.08 0 0 0
3 N 43 NC De Luca Vito I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 28 NC Mbscarella daudia I TA 1260 -261 0.18 1 2 2
5 N 29 NC Zangla G useppe I TA 1235 -236 0.2 O 2 2
1.04 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 886 Medi a: 1165. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mazzamuto Marta Pietrina I TA 1446 -447 0.08 O 0 0
2 N 28 NC Moscarella Caudia I TA 1260 -261 0.18 O 0 0
3 B 36 NC Mazzamuto Anna I TA 1123 -124 0.33 0 0 0
4 N 45 NC Magnetti Cro I TA 999 0 0.5 O 0 0
5 B 43 NC De Luca Vito I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.59 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1375 Media: 1413. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 -441 0.08 1 1 1
2 B7 3N Maresco Gulia I TA 1500 -5010.08 0 1 1
3 N 17 1IN Norrito Salvatore | TA 1402 -403 0.08 Ay 1 1
4 B 21 NC Stella G anluca I TA 1323 -324 0.13 1 2 2
5 B 16 NC Borgese Gabriele Gusto |TA 1404 -405 0.08 Ay 2 2
0. 45 2 2

FSI - 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B) - Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021 - Pag. 21/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Sca_CChIStlca 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 1279 Media: 1329. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 3N Sofia Antonio | TA 1439 -440 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Messina Alessia I TA 1222 -2230.22 Ay 0 0
3 B 26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 -288 0.16 1 1 1
4 B 13 NC Marrapodi Corrado I TA 1440 -441 0.08 1 2 2
5 N 27 NC Blando Matteo I TA 1260 -2610.18 1 3 3
0.72 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1276 Medi a: 1360. 80
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 3N Terenzi Flavio I TA 1434 -4350.08 Ay 0 0
2 B 37 NC Costa Mario ITA 1108 -109 0.35 Ay 0 0
3 N 18 3N Vitale G ovanni I TA 1382 -3830.09 1 1 1
4 N 16 NC Borgese Gabriele Gusto ITA 1404 -405 0.08 Ay 1 1
5 B 10 NC Mazzamuto Marco I TA 1476 -477 0.08 1 2 2
0. 68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 395 Medi a: 1118. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Borgese Gabriele Gusto ITA 1404 -405 0.08 O 0 0
2 N 32 3N Tantillo Angelica I TA 1189 -1900.25 O 0 0
3 B 38 NC Argentini G ovanni I TA 999 0 0.5 O 0 0
4 N 48 NC Ravida' Marco I TA 999 0 0.5 0 0 0
5 N 39 NC Bruno Francesco I TA 999 0 0.5 0 0 0
1.83 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1084 Medi a: 1353. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Norrito Salvatore I TA 1402 -403 0.08 1 1 1
2 B9 1IN Grasso G useppe | TA 1483 -484 0.08 O 1 1
3 N 21 NC Stella Ganluca I TA 1323 -3240.13 Ay 1 1
4 B 15 3N Terenzi Flavio I TA 1434 -4350.08 O 1 1
5 N 36 NC Mazzanmuto Anna I TA 1123 -124 0.33 0 1 1
0.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SC&PChISUC& 3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)
Italiana ' J' Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1061 Media: 1174. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 3N Vitale G ovanni | TA 1382 -3830.09 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 39 NC Bruno Francesco I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 35 NC Virga Ganpiero I TA 1142 -143 0.31 Ay 1 1
0.9 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 915 Medi a: 1280. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Canarda G useppe | TA 1378 -3790.09 0 0 0
2 B 27 NC Blando Matteo I TA 1260 -2610.18 0 0 0
3 N 31 NC Manganiello Mttia I TA 1204 -2050.24 1 1 1
4 B 33 NC Balistreri Luigi I TA 1177 -178 0.27 O 1 1
5 B 18 3N Vitale G ovanni | TA 1382 -3830.09 0 1 1
0.87 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1033 Media: 1299. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Gervasi Pietro I TA 1367 -368 0.1 0 0 0
2 N 34 NC Gervasi Aessio I TA 1177 -178 0.27 Ay 0 0
3 B 30 NC Messina Alessia I TA 1222 -2230.22 0 0 0
4 N 26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 -288 0.16 1 1 1
5 B 12 NC Mazzamuto Marta Pietrina I TA 1446 -447 0.08 O 1 1
0. 83 1 1

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: 0 Perf: 882 Medi a: 1191. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 NC Stella Ganluca I TA 1323 -3240.13 0 0 0
2 B 29 NC Zangla G useppe I TA 1235 -236 0.2 O 0 0
3 N35 NC Virga Ganpiero I TA 1142 -1430.31 O 0 0
4 B 43 NC De Luca Vito I TA 999 0 0.5 1 1 1
5 N 28 NC Moscarella daudia I TA 1260 -261 0.18 O 1 1
1.32 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE | DUE ALFIERI - B (2105009B)

Scacchistica

Italiana ' J'

06-05-2024

Palermo - 07-05-2021 - 09-05-2021

C
B

N
N
B

g b~ w NP A

| TA
N
22

23
18
30

Cat
NC

Elo Italia: 999 Vari az:
None
Gervasi Gulia
Canmul |l eri El ena

3N
3N
NC

Vital e G ovanni
Messi na Al essi a

Perf:

Fed
I TA

I TA
I TA
I TA

1319
1382
1222

Exp
1320 -321 0. 13

-320 0. 13
-383 0. 09
-2230.22

0.57

1080 Medi a: 1310. 75
FIDE Ital Dif

F

™ O R O3

&

0

P P P OOO

N NN PP PO

NC
T €
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

I TA

23
31
27
35
13

Elo Italia: 999 Vari az:
Nome
Cammul | eri El ena

666628

Mangani el l o Mattia
Bl ando Matteo
Virga G anpiero
Mar rapodi  Cor r ado

Perf: 1035 Media: 1273. 00
Fed FIDE Ital Df Exp R F
I TA 1319 -3200.13 0
I TA 1204 -2050.24 1
I TA 1260 -2610.18 O
I TA 1142 -143 0.31 1
I TA 1440 -441 0.08 O

0.94

T

N NN PEFE PP O

NNNPREP PO

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

I TA

24
14
22
20
34

Elo Italia: 999

§66268

None

Gar gano Vi ncenzo
Sofia Antonio
Gervasi Gulia
Gervasi Pietro
Cervasi Al essio

Vari az:

Perf: 1003 Media: 1322. 80
Fed FIDE Ital Dif Exp R F
I TA 1311 -312 0.14 1
| TA 1439 -440 0.08 0
I TA 1320 -3210.13 O
I TA 1367 -3680.1 O
I TA 1177 -178 0.27 O

0.72

0

N

PR R R R R

mhwmn—\q%
=z
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I TA

25
33

24
21

Elo Italia: 999

66 528

None
Restivo Antonino
Bal i streri Luigi

Gargano Vi ncenzo
Stella G anluca

Vari az:

Perf: 992 Medi a: 1278. 00
Fed FIDE Ital D f Exp R F
I TA 1301 -3020.15 0
I TA 1177 -178 0.27 O

1 F
I TA 1311 -312 0. 14 Ay
I TA 1323 -324 0.13 Ay
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1074 Media: 1292. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Davi ' Rosario I TA 1287 -288 0.16 Ay 0 0
2 N 10 NC Mazzanuto Marco I TA 1476 -477 0.08 O 0 0
3 B 34 NC Gervasi Alessio I TA 1177 -178 0.27 1 1 1
4 N 30 NC Messina Alessia ITA 1222 -2230.22 Ay 1 1
5 B 25 2N Restivo Antonino I TA 1301 -3020.15 0 1 1
0. 88 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1300 Media: 1372.40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Blando Matteo I TA 1260 -2610.18 1 1 1
2 B 11 3N Verga Francesco | TA 1469 -470 0.08 O 1 1
3 B 24 NC Gargano Vincenzo I TA 1311 -312 0.14 1 2 2
4 N 22 NC Gervasi Gulia I TA 1320 -321 0.13 1 3 3
5 B 6 3N  Ronmano G ovanni I TA 1502 -5030.08 0 3 3
0.61 3 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC Mazzanmuto Marta Piel TA 3 0.5 1219 946 1446 2011 F 185380
38 NC Argentini Govanni ITA 3 0.0 1368 568 999 1998 M 191566
41 NC Cat anzaro Enrico ITA 3 1.5 1307 1307 999 1967 M 192107
42 NC Centorrino Andrea |ITA 4 3.0 1350 1390 999 2000 M 193014
44 NC Greco Filippo ITA 4 1.0 1360 1167 999 1993 M 191697
46 NC Maj o Gabriel e ITA 5 1.0 1280 1040 999 2007 M 189680
47 NC Pat erno' Manfredi ITA 3 0.5 1255982 999 2009 M 186374
49 NC Roccaforte Emanuele I TA 3 1.5 1307 1307 999 2000 M 191699
50 NC Roneo Fabri zio ITA 4 2.0 1231 1231 999 1964 M 184265
51 NC Ronmeo Manf r edi ITA 3 0.0 1327 527 999 2010 M 184257
53 NC Taorm na Antonino |ITA 4 1.5 1294 1207 999 2006 M 168115
54 NC Tronca Federico ITA 3 1.0 1410 1285 999 1995 M 133898
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